Noverint universi Qtiod Vos Nicholaus Ca-
laffat et Petrus Setra, habitatores parrochia 
Vallis de muga, manumissores et executores 
ultime voluntatis l'etri Yeny diete parrochia 
quondam pro ut constat per ejus ultimimi tes-
tamentum factum et firmatum in posse discreti 
Bartholomei Sametla notarii Majoricartim quon
dam sub die mensis anno a 
nativitate domini Millessimo Quadringentessi-
mo Gratis et scienter dicto nomine 
vendimus et titillo venditionis hujusmodi con. 
cedimus et tradimus vobis Gabrieli Massot 

( 1 ) A r c h i v o de P r o t o c o l o s . Libro de t e s t a m e n t o s de 
e s t e notar io , fo l . 3 3 0 . — La d e f u n c i ó n , e l m i s i n o d ia . 

(a) A r c h i v o d e P r o t o c o l o s . Legajo de t e s t a m e n t o s 
de e s t e notar io , s in fol iar , 

ejusdem parrochie hàbitatori, licet absenti tati-
quarti presenti tanquam plus danti et offerendi 
in publico encantu facta primittus longa et le
gittima indegatione per loca solita diete parro
chie médianteAnthonio curritore qui 
pluribus diebus encantavit et subastavit has 
domos diete hereditatis per dictum quondam 
Petrum Veny emptas a Gabriel Muntaner diete 
parrochie cum instrumento continuato in Seri-
bania Domini Regis sub die decima octava no-
vembris Anno a nativitate Domini Millesimo 
Quadringentessimo vicessimo octavo, scituatas 
indicta parrochia in portione que quondam fuit 
nobilis-Nunonis Santij et nunch est Domini Re
gis, ad viecssimum de laudimio. In quam tenen-
tur per heredes honorabilis Joannis Morell, civis 
Majoricarum, quondam, adeensum vigiliti soli 
dorum in festo Sancti Michaelis solvendorum. 
Ulterius tcnentur per heredes Peiiconi Balle ad 
censum sexdecim solidorum in festo Sactorum 
Petri et Felicis mensis Augusti solvendorum 
quos nunc recipit Joannes Amar diete parrochie. 
Et affrontantur ex una parte cum via publica 
per quen tcnditur ad possessionem que fuit den 
Gili et nunch Bernardi Claret et ex alia parte 
cum quadam sorte terre que ruit de pertinentijs 
diete possessionis et ex alia parte cum quodam 
patuo terre qui antiquitus fuit domus et nunc 
dicti Bernardi Claret et ex alia parte cum hospi¬ 
cio Antonij Rosello. Predictas itaque domos pro-
pietaribus, prò ut superius affrontantur includun-
tur et terminantur cum omnibus integritatibus, 
terminis,t'enedonibus, pertinentijs, introhitibus et 
exitibus suis et generaliter cum omnibus alijs 
universis et singulis dictis domibus pertinentibus 
et pcrtinere debentibus aliquibus juribus sive 
modis vobis dicto Cabrieli Massot presenti et 
vestris vendimus et tradimus ut dictum est supe
rius precio videlicet Triginta unius librarum mo
nete Majoricarum encameratarimi, quas a vobis 
confitemur dicto• nomine habuisse numerando 
recepisse voluntati nostre. Unde renuuciando 
exceptioni diete pecunie non numerate non 
habite et non recepte et doli mali et actioni in 
factum ac legi que subvenit deceptis vltradimi-
diam justi pretij, Renuntiamus et donabus vobis 
et vestris dicto nomine siquid hec venditio 
modo plus valet aut amodo valebit pretio ante¬ 
dicto. Et sic in presenti et ex nudi constituj-
mus nos predicta que vobis vendimus interim 
vestro vestrorumque nomine amodo tenere et 
possidere donech inde vos seti vestri possessio
nem apprehenderitis corporalem yel aliam 

.»7 
quamcumque de jure vel de facto quam liceat 
vobis et vestris apprehendere et adipisci vestra 
propia autoritate quandocumque volueritis et 
adeptam penes vos et vestros licite retiñere. Ti
tulo enim et ex causa hujusmodi venditionis 
damus et cedimus dictis nominis vobis et ves-
tris omnia loca et jura dicte hereditatis omnes-
que voces, vires, rationes et actiones reyales et 
personales, útiles, mixtas et directas reique per
secutorias et alias quascumque dicte hereditati 
competentes et competituras ac debentes com
peteré quoquo modo. Constituentes etiam vos et 
vestros ibi et inde dóminos veros et procuratores 
vt in rem vestram ad agendum videlicet et def-
fendendum, \tendum, fruendum, experiendum, 
dandum, vendendum, impignorandum et alitter 
alienandum indeque ffaciendum de predictis 
que vobis dicti nominibus vendimus vestras et 
vestrorum omnímodas voluntates. Salvo tamen 
semper in predictis jure directo alodiali domi
nio laudimio et fatica ac Scribania publica 
dicti domini Kegis et suorum. Salvoque censu 
dictorum censúale nostrorum et suorum. Pro¬ 
mittentes et bona tide convenientes vob's et 
vestris quod predicta que vobis vendimus facce-
mus dictis nominibus vos et vestros et quos vo
lueritis semper faceré, habere, tencre et in sana 
pace perpetuo possidere ac deffendere contra 
omnes personas. Et tenentur inde vobis et ves-
tris dictis nominibus ac firmiter teneri promitti-
mus de evictione et omni danno ac etiam in¬ 
teresse littis et extra, proquibus ómnibus et 
singulis supradicti dictis sic complendis et in-
violabiliter observandis obligamus dictis nomi
nibus vobis et vestris omnia bona dicte heredi
tatis dicti Petri Veny mobilia et immobilia, 
ubique sint presentía et futura. Actum est in 
Civitate Majoricarum die decima octava mensis 
Martij Anno a nativitate Domini Millessimo 
Quadringentessimo octuagessimo quinto. Signo 
nostrum Nicholay Calafat et Petri Serra predic-
torum, qui hec dicto nomine laudamus conce-
dimus et firmamus. 

Testes hujus rei sunt discretus Anthonius 
Calafat, clericus, et Johannes ffabregues, parator 
majoricarum, in quorum presentía predicti fir¬ 
marum. 

Cartas Reales.—Valldemosa 1 4 8 1 - 1 4 9 6 . — 
Tomo 118.^-Archivo de Protocolos. 

JAIME L. GARAU, 
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Convento de M u r o 

Sacerdotes 

1.° Guillermo Cátala Mayol, nació 
en 7 de Febrero de 1787 , ordenándose en 1 8 1 1 , 
siendo Corrector de su convento al ser exclaus
trado, y falleció en Villafranca (Mallorca) su 
pueblo natal, a los 77 años y 10 meses de edad, 
el 12 de Diciembre de 1864.